

**فاطمه احمدی / گروه ایران**  
[news@naslefarda.net](mailto:news@naslefarda.net)

گلسانگان گازدار شده‌اند علی طالبی در نشست خبری با صاحب رسانه گلسان سخن می گفت افزود: تمام ۳۳ شهر گلسان و ۹۲۸ روستا، ۹۸ روستای موجود در استان گازسانی شده است. وی افزود: استان گلسان با یک میلیون و ۸۰۰ هزار نفر جمعیت، سالانه سه

مدیر عامل شرکت گاز گلستان خیر داد،

## بر خور داری ۹۹ درصد جمعیت روستایی گلستان از نعمت گاز

مدیر عامل شرکت گاز گلستان گفت: ۹۸.۹ درصد جمعیت روستایی گلستان گازدار شده‌اند علی طالبی در نشست خبری با صاحب رسانه گلستان سخن می گفت افزود: تمام ۳۳ شهر گلسان و ۹۲۸ روستا، ۹۸ روستای موجود در استان گازسانی شده است. وی افزود: استان گلسان با یک میلیون و ۸۰۰ هزار نفر جمعیت، سالانه سه

**گفت و گو**  
 عضو کمیسیون انرژی مجلس  
 هشار داد،

## ضعف مدیریت و مهار آب های سطحی در کشور

در باوقایی / گروه پارلمانی  
[daryavafaei2009@gmail.com](mailto:daryavafaei2009@gmail.com)

رمضانعلی سنگدوبینی عضو کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی در گفت و گو با ما به هدر رفت آب های سطحی در بارش های فصلی اشاره کرد و خطاب به وزیر نیرو بیان داشت: ما به شاملدات داریم اما قبول کنید که مدیریتتان در بخش های مختلف وزارتخانه آن طور که باید نیست. بخش آب های وزارت نیرو در این خصوص عملکرد غیر قابل پذیرشی دارد.

این نماینده مردم گرگان و آق قلا در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: مدیریت آب های سطحی بر عهده وزیر نیروست اما تاکنون هیچ برنامه ای را در رابطه با آب های سطحی از ایشان ندیده ام. وزیر نیرو و برای ایمن کار باید به بخش آب های وزارت نیرو دستور دهد.

سنگدوبینی گفت: وقتی بارش فصل زمستان و پائیز مان این گونه است اگر بارانی هم می آید حتما باید مهارش کنیم حتما باید هادیش کنیم، اما سال هاست که فقط حرفش را می زنیم و تذکر می دهیم. عضو کمیسیون انرژی مجلس یازدهم یاد آور شد: متأسفانه هدایت و مدیریت آب های سطحی در کشور مان بسیار ضعیف است. با این ناپذیری هایمان در حقیقت ناسپاس رحمت الهی هستیم. نکته مهم تر اینکه هم باید فناوری مهر آب های سطحی را داشته باشیم و هم حالش را داشته باشیم. متأسفانه این بی حالی ها باعث بسیاری از مشکلات برای جامعه و مردم شده است.

**اقتصاد**  
**Economy**

**سهم خوراکی در سبد هزینه ایرانی ها عجیب سنگینی می کند!**

## سبک وزن و سهمگین قیمت

بررسی ها نشان می دهد سهم خوراکی از هزینه کل خانوار ایرانی شهرنشین در سال گذشته، بالاترین میزان این شاخص از سال ۹۳ تاکنون محسوب می شود. میانگین هزینه یک خانواد شهری در سال گذشته ۹۲ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان به ثبت رسیده، این رقم در سال ۹۹ حدود ۶۲ میلیون تومان بوده است. بر این اساس سهم هزینه کل خانوار ایرانی در سال ۱۴۰۰ نسبت به سال ۹۹ نزدیک به یک و نیم برابر شده، البته این میانگین کل کشور بوده و به یقین این شاخص برای دهک های مختلف متفاوت خواهد بود.

بررسی ها نشان می دهد هزینه ای که خانوار ایرانی به طور متوسط از سهم اقلام خوراکی ها و آشامیدنی در سال گذشته متحمل شده اند، ۲۴ میلیون و ۶۵۰ هزار تومان بوده است. همچنین هزینه غیر خوراکی و خدمات نیز ۶۷ میلیون و ۸۲۸ هزار تومان بر آورد شده است. بر این اساس سهم خوراکی ها از هزینه کل در سال گذشته ۲۶.۷ درصد و سهم غیر خوراکی ها ۷۳.۳ درصد بوده که نشان می دهد سهم غیر خوراکی در سبد هزینه ای خانوار مناطق شهری به طور میانگین حدود ۳ برابر خوراکی ها و آشامیدنی ها است. با این وجود سهم به ثبت رسیده خوراکی ها از هزینه کل در سال گذشته، بالاترین سهم این شاخص از سال ۹۳ تاکنون محسوب

رئیس برنامه ریزی، کنترل و تعمیرات شرکت پالایش و تصفیه نفت اصفهان،

## ۳۰۵۰ نیروی انسانی برای اور هال پالایشگاه فعالیت داشتند

آبان ماه آغاز شده است. وی با بیان اینکه برنامه ریزی نفت اصفهان گفت: ۳ هزار و ۵۰۰ نیروی رسمی و جذبی برای انجام اور هال پالایشگاه اصفهان فعال شدند. به گزارش روابط عمومی و بین الملل شرکت پالایش نفت اصفهان، مهدی نجمی با اشاره به اجرای تعمیرات اساسی واحدهای تقطیر، گاز مایع و کاهش گرانروی شماره ۲ پالایشگاه اصفهان اظهار داشت: این اقدام از

**گزارش**

بررسی سه دیدگاه از سه چهره اقتصادی درباره یک مساله!

## دولت مردم بین یارانه نقدی و کوپن!

امین رضایی / گروه اقتصاد  
[news@naslefarda.net](mailto:news@naslefarda.net)

زمستان در راه است و کم کم قرار است دولت و مجلس برنامه بودجه سال را اعلام، چکش کاری و نهایی کنند. این در حالی است که چندین ماه از جراحی اقتصادی ایسن دولت و انتظار برای اجرای طرح کالایرگ گذشته اما هنوز اتفاق مهمی در این رابطه رخ نداده است. همین کالایرگ هم از مجلس وعده گرفته تا در یک استان به صورت آزمایشی اجرا شود.

خبر آنلان در گزارشی نوشته که اقتصاد کشور در حالی به زمان بردن بودجه به مجلس نزدیک می شود که به باور برخی اقتصاددانان، دولت هیچ گونه استراتژی مشخص و دقیقی ندارد و این موضوع را می شود در رابطه با بودجه ریزی سال آینده مشاهده کرد؛ این که دولت در روزهای پایانی بودجه ریزی، هنوز تکلیف یارانه های نقدی یا کالایرگ را مشخص نکرده است. این که آیا سال آینده منابع مالی همچنان پارانته ۳۰۰ و ۴۰۰ هزار تومانی واریز خواهد شد یا این که شکل پرداخت یارانه ها غیر نقدی می شود.

این در حالی است که دولت از ابتدای امسال فرصت برای تنظیم اقتصاد و برنامه ریزی برای سال آینده را داشت و حالا با ۸ ماه تأخیر گفته می شود که طرح کالایرگ قرار است به طور آزمایشی و تنها در یک شهر اجرا شود.

بنا به اعلام وزیر اقتصاد، اجرای طرح کالایرگ الکترونیکی طی روزهای آینده به طور آزمایشی در یکی از استان های جنوبی کشور آغاز می شود و به محض این که این طرح برای کل مردم این استان با موفقیت اجرا شود، می توان برای کل کشور نیز آن را تعمیم داد. سید احسان خاندوزی در یک نشست خبری همچنین عنوان کرد: طرح کالایرگ مشکلی از نظر تأمین منابع ندارد. منابع آن از طریق نظام پارانته که ماهانه ۲۸ هزار میلیارد تومان است، تأمین مالی می شود.

## اظهار نظر عجیب میر کاظمی درباره یارانه ها و کالایرگ

اما اظهارات در رابطه با سیاست و برنامه قطعی دولت در رابطه با پارانته و کالایرگ زمانی می شود که در فاصله ای کوتاه با اظهارات وزیر اقتصاد، رئیس سازمان برنامه و بودجه در رابطه با تصمیم گیری برای ادامه دار بودن پرداخت پارانته ۴۰۰ هزار تومانی و یارانه کالایرگ در لایحه بودجه سال آینده اعلام کرد: هنوز به این مرحله نرسیده ایم. فعلاً کار بر روی منابع و مصارف در حال انجام است، اما به احتمال زیاد همین میزان پارانته برای سال آینده ادامه داشته باشد.

مسعود میر کاظمی در نیمه آبان ماه در پاسخ به این سؤال که احتمال دارد در لایحه بودجه ۱۴۰۲ کالایرگ منتفی شود و پارانته نقدی ۴۰۰ هزار تومانی ادامه دار شود، گفت: بر روی سامانه باید کار شود و سامانه آمادگی پیدا کند و به شکل نمونه در یک استان و یا شهری اجرایی شود، اگر موفقیت آمیز باشد و مردم استقبال کنند، حتماً در لایحه بودجه ۱۴۰۲ لحاظ خواهد شد.

## آغاز اجرای طرح در هرزگان علمی

در این میان، محسن دهنوی، عضو هیات ریسه مجلس در توثیتی با اشاره به طرح کالایرگ الکترونیکی، خیر داد: ماه ها است که مجلس، اجرای طرح کالایرگ را به دولت تکلیف کرده و با پیگیری قالیباف رئیس مجلس، امروز جلسه ای برای بررسی فنی زیرساخت این طرح در سازمان برنامه و بودجه بر گزار کردیم. اکنون دیگر تمامی کارشناسان و تیم های فنی اذعان دارند که زیرساخت ها و لوازم فنی طرح تکمیل شده است. به گفته او، این طرح هفته های آینده در استان هرزگان به صورت آزمایشی اجرا خواهد شد. برای ما در مجلس مهم است که پارانته اعطای به مردم در طول زمان و بر اثر تورم، ناچیز نشود، البته هر شخص است که بین دریافت نقدی یا کالایی پارانته انتخاب کند.

## برخورد با اقتصاد هیاتیی است نه علمی

در همین رابطه، مهدی پازوکی، اقتصاددان در گفت و گو با خبرگزاری خبر آنلان گفت: به نظر می رسد که دولت استراتژی ندارد. یعنی بزرگترین مشکل کشور این است که دولت با مشکلات اقتصادی برخورد هیاتی می کند و برخورد علمی ندارد. اصلاً باید مطالعه شود و ببینند کالایرگ بهتر است یا پارانته.

پازوکی با بیان این که ما هیچ مطالعه درستی در هیچ طرحی نداریم، عنوان کرد: برخورد با موضوعی مثل کالایرگ که مثل شعار نباید باشد و موضوع ساده ای نیست.

پازوکی با بیان این که بودجه ۱۴۰۲ در روزهای آینده به مجلس می رود، تصریح کرد: پارانته ها یا کالایرگ باید در بودجه دیده شده باشد. اگر قرار است پارانته بماند یا کالایرگ باشد، باید تکلیف این ها در بودجه مشخص شده باشد.

وی عنوان کرد: برای همین است که می گویم دولت با مسائل اقتصادی برخورد هیاتی دارد و این در حالی است که نیاز به اصلاح داریم.

پازوکی افزود: ما در هنگام بودجه ریزی باید برنامه داشته باشیم و هنوز بعد از یک سال و نیم از فعالیت دولت، شاهد هستیم که اصلاً استراتژی مشخص ندارد و دولت نمی داند چه می کند.

مشترک عمده استان هستند. طالبی با بیان اینکه مصرف گاز در کشور ما پنج برابر میانگین جهانی است، گفت: ساکنان خانه های ویلایی و قدیمی که هدر رفت گاز در آنها بسیار زیاد است باید نسبت به عایق بندی منازل اقدامات لازم را انجام دهند. وی با تأکید به اینکه مشکل تأمین گاز در مصرف خانگی نداریم بیان کرد: در روزهای اوج مصرف با جایگزین کردن سوخت مایع در مراکز صنعتی میزان مصرف را مدیریت می کنیم. مدیر عامل شرکت گاز گلستان از طرح رایگان تعمیر و عایق کاری موتورخانه های بخش خلگی و دستگاه های دولتی توسط شرکت گاز خبر داد و تصریح کرد: متقاضیان برای بهره مندی از این طرح می توانند در سایت شرکت گاز نسبت به ثبت تقاضای خود اقدام کنند.

بخشنامه ۱۴۰۱/۳۲۳  
 سال سی و دوم / شماره ۶۹۴۸  
 ۲۴ نوامبر ۲۰۲۲ / ۲۹ ربیع الثانی ۱۴۴۴

**نکا**  
 هرزمان با هفته بسیج آغاز شد.

## عملیات اجرایی آب رسانی به منطقه دو گنبدان شهرستان نکا

محمد توکل / گروه ایران: به مناسبت هفته بسیج و به منظور تأمین آب شرب ساکنان مناطق بالادست، عملیات اجرایی آب رسانی به منطقه دو گنبدان در شهرستان نکا با حضور مدیر کل فناوری اطلاعات مازندران، معاون بهره برداری و توسعه فاضلاب شرکت آب و فاضلاب استان، فرماندار و مدیران شهرستانی و محلی آغاز شد.

**آغاز عملیات اجرایی**  
 آب رسانی به منطقه دو گنبدان  
 شهرستان نکا  
 هدف: تأمین آب شرب پاک و بهداشتی به مردم منطقه  
 مشخصات پروژه:  
 - نون گذاری خط انتقال  
 - خرید نصب و راه اندازی برای ایستگاه پمپاژ  
 - ساخت اتاقک برق

**آغاز عملیات اجرایی**  
 آب رسانی به منطقه دو گنبدان  
 شهرستان نکا  
 به منظور تأمین آب شرب ساکنان مناطق بالادست، عملیات اجرایی آب رسانی به منطقه دو گنبدان در شهرستان نکا با حضور مدیر کل فناوری اطلاعات مازندران، معاون بهره برداری و توسعه فاضلاب شرکت آب و فاضلاب استان، فرماندار و مدیران شهرستانی و محلی آغاز شد.

**آغاز عملیات اجرایی**  
 آب رسانی به منطقه دو گنبدان  
 شهرستان نکا

**قائم شهر**  
 به مناسبت هفته بسیج انجام شد.

## افتتاح و عملیات اجرایی دو طرح آب رسانی در روستاهای قائمشهر

نسل فردا / گروه ایران: در سومین روز از هفته بسیج و با حضور نماینده مردم در خانه ملت، معاون مالی و پشتیبانی ایفا مازندران، فرماندار و مدیران شهرستانی و خانواده معزز شهدا، طرح آب رسانی به روستاهای قائمشهر در قلمرگ کلا افتتاح و عملیات احداث مخزن ۵۰۰ متر مکعبی ختیر کلا آغاز شد.

آغاز عملیات اجرایی

## آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده شرکت بهره برداری میراب زاینده رود (سهامی خاص) به شماره ثبت ۸۷۳۱ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۲۹۸۲۲۵

بدینوسیله به اطلاع کلیه صاحبان سهام شرکت میراب زاینده رود (سهامی خاص) به شماره ثبت ۸۷۳۱ می رساند که جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت، در روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۱/۹/۱۵ راس ساعت ۱۴ در محل دفتر مرکزی شرکت به نشانی: اصفهان، خیابان آبخار سوم، تاسیسات سد آبشار بر گزار می گردد. خواهشمند است با توجه به دستور جلسه ذیل و رعایت مفاد ماده ۹۹ و ۱۰۲ قانون تجارت در این مجمع حضور بهم رسانید.

### دستور جلسه:

- ۱- نقل و انتقال سهام
- ۲- تغییرات در سرمایه شرکت
- ۳- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی فوق العاده می باشد.

**هیئت مدیره شرکت میراب زاینده رود**

## آگهی مزایده عمومی شماره ۰۷-۴۰۱

شربت عمران شهر جدید بهارستان در نظر دارد مقداری از **لوازم اداری و خانگی مستعمل و بلااستفاده** خود را از طریق مزایده عمومی به صورت نقد به شرح زیر و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) با شماره شناسایی ۱۰۰۱۳۲۲۰۰۰۰۱ و کد مزایده گزار شماره ۱۳۵۴ در سامانه مزایده، به صورت الکترونیکی به فروش برساند:

**زمان انتشار در روزنامه (نوبت اول):** ۱۴۰۱/۹/۲۳ ساعت ۸ صبح  
**موت دریافت اسناد مزایده:** ۱۴۰۱/۹/۱۴ تا ساعت ۱۹ بعد از ظهر خواهد بود.  
**آخرین مهلت ارسال و تحویل پیشنهاد قیمت در سامانه:** مورخ ۱۴۰۱/۹/۲۶ ساعت ۱۹ بعد از ظهر می باشد.  
**زمان پاک گذاری:** ۱۴۰۱/۹/۲۷ ساعت ۸ صبح (تحویل ضمانت شرکت در مزایده الزاماً تا مورخ ۱۴۰۱/۹/۲۶ ساعت ۱۳ بعد از ظهر به صورت پاکت شده تحویل دبیر خانه شرکت شده و رسید دریافت نمائند.  
**زمان اعلام به برنده:** مورخ ۱۴۰۱/۹/۲۸  
 \* حدنصاب برای بازگشایی پاکت های مزایده حداقل یک شرکت کننده در مزایده می باشد.  
 \* اعلام اسامی برندگان در تابلو اعلانات شرکت و سامانه به منزله ابلاغ به برنده مزایده می باشد.  
 \* حضور متقاضی در کمیسیون بازگشایی بلا مانع است.  
**پایگاه اینترنتی:** [www.baharestan.ntdc.ir](http://www.baharestan.ntdc.ir)  
**کابل اجتماعی شرکت (اینستاگرام):** baharestan\_new\_town  
**تلفن:** ۹۶-۳۶۸۶۱۰۹ داخلی ۲۰۹ دفتر فروش  
 شناسه آگهی: ۱۴۱۶۳۱۲

## آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت صنایع متالورژی مصمص اصفهان (سهامی خاص)

بدینوسیله از سهامداران محترم شرکت صنایع متالورژی مصمص اصفهان (سهامی خاص) به شماره ثبت ۱۹۰۵۴ اصفهان و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۳۹۹۴۶۵ و با نمایندگان قانونی آنان دعوت بعمل می آید در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت که در ساعت ۱۰ صبح مورخ ۱۴۰۱/۹/۱۵ در محل اصفهان، خیابان دانشگاه، کوچه ۱۱ (زمانی)، مجتمع پردیس ۲، طبقه ۵، واحد ۲۵۴ تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.

### دستور جلسه:

- انتخاب اعضا هیئت مدیره
- تصویب تراز نامه و صورت های مالی ۱۴۰۰
- انتخاب بازرس

**هیئت مدیره شرکت**